3 této Smlouvy může Odběratel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny
nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

2. Dodavatel je povinen v případě zjištění hrubého porušení povinností dle ČI. IX. odst. 6. této
Smlouvy uhradit smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ (slovy dvacet pět tisíc korun českých).

3, Dodavatel je povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 50,000,- KČ (slovy padesát
tisíc korun českých) za každé jednotlivé prokazatelné porušení povinnosti mlčenlivosti,
přičemž mlčenlivostí se pro tento účel rozumí nezveřejňování a jakékoliv jiné obdobné